МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 5-р                                                                                                         от 14 ноября 2016 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ МО «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»
На основании Регламента Молодежного парламента при Совете депутатов МО «Балезинский район» Молодежный парламент РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодёжного парламента.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании

Председатель Молодежного парламента                                                          Я.С.Куклина
У Т В Е Р Ж Д Е Н
решением Молодежного парламента
при Совете депутатов МО «Балезинский район»
от 14 ноября 2016 года № 5-р
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ МО «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»
Комитет по социальной политике и здравоохранению:

1) Невоструева Юлия Алексеевна

2) Куклин Сергей Андреевич

3) Тебенькова Елена Анатольевна

4) Корепанова Анастасия Владимировна

5) Касимов Рамиль Нурислямович

Комитет по бюджету, труду, занятости и молодежному предпринимательству

1) Куклина Яна Сергеевна

2) Чирков Владимир Викторович

3) Шкляева Анастасия Эдуардовна

4) Трифоногло Никита Владимирович

Комитет по развитию молодежных движений, парламентаризма и связям с общественностью

1) Старков Алексей Анатольевич

2) Власова Татьяна Геннадьевна

3) Касимова Екатерина Леонидовна

4) Корепанова Ксения Александровна

5) Лекомцева Наталья Александровна

Комитет по подготовке законотворческих проектов

1) Касаткин Алексей Анатольевич

2) Чиркова Елена Викторовна

3) Калинин Илья Павлович

4) Ситников Кирилл Сергеевич

5) Касимов Айнур Илмирович